BỘ TƯ PHÁP
HỌC VIỆN TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1671/TB-HVTP Hà Nội, ngày 19 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc ghép các lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên và tương đương
(khoá 44, 45, 46), chuyên viên chính và tương đương (khoá 37, 38, 39);

bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng (41, 42, 43, 44)

Nhằm nâng cao năng lực, trình độ, chuẩn hoá các tiêu chuẩn chức danh
nghề nghiệp theo đúng quy định của Đảng, pháp luật cho đội ngũ cán bộ, công
chức, viên chức, ngày 16/5/2024, Học viện Tư pháp đã có Thông báo số
876/TB-HVTP về việc chiêu sinh các lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên và
tương đương; ngạch chuyên viên chính và tương đương; bồi dưỡng lãnh đạo,
quản lý cấp phòng.

Căn cứ các Thông báo số 1355/TB-HVTP ngày 25/7/2024; Thông báo số
1475/TB-HVTP ngày 14/8/2024; Thông báo số 1487/TB-HVTP ngày 19/8/2024
của Học viện Tư pháp về việc gia hạn thời gian đăng ký các lớp bồi dưỡng
ngạch chuyên viên và tương đương, ngạch chuyên viên chính và tương đương,
bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng và thực tế đăng ký tham dự các lớp bồi
dưỡng trên, Học viện Tư pháp thông báo ghép lớp như sau:

1. Ghép các lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên và tương đương khoá 44,
45, 46 thành khoá 44, dự kiến khai giảng ngày 19/10/2024, học vào Thứ Bảy,
Chủ Nhật hàng tuần trên phần mềm Microsoft Teams.

2. Ghép các lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên chính và tương đương khoá
37, 38, 39 thành khoá 37, dự kiến khai giảng ngày 14/10/2024, học vào buổi tối
các ngày trong tuần trên phần mềm Microsoft Teams.

3. Ghép các lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng khoá 41, 42, 43,
44 thành khoá 41, dự kiến khai giảng ngày 26/10/2024, học vào Thứ Bảy, Chủ
Nhật hàng tuần trên phần mềm Microsoft Teams.

Học viên đã đăng ký tham gia khoá học chủ động, thường xuyên theo dõi
thông báo tiếp theo về kế hoạch học tập, giảng dạy trên Cổng thông tin điện tử
của Học viện Tư pháp (http://www.hocvientuphap.edu.vn).

http://www.hocvientuphap.edu.vn/

Đầu mối trao đổi, liên hệ:

Trung tâm Bồi dưỡng cán bộ, Học viện Tư pháp.
Địa chỉ: Số 9, phố Trần Vĩ, phường Mai Dịch, quận Cầu Giấy, Hà Nội.
DĐ: 0916.132.296 (đ/c Phạm Ngọc Minh Châu).
Email: ttbdcb@moj.gov.vn
Website: http://hocvientuphap.edu.vn/

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Các Phó Giám đốc HVTP (để biết);
- Cá nhân đăng ký tham gia lớp học (để t/h);
- Cổng TTĐT BTP, HVTP (để đăng tin);
- Lưu: VT, BDCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Thu

http://hocvientuphap.edu.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T17:54:47+0700
	Bộ Tư pháp - Hà Nội
	Nguyễn Xuân Thu<thunx@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T09:53:24+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	HỌC VIỆN TƯ PHÁP<vthvtp@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!